

Q2

Hifab Group AB
Delårsrapport
Januari till juni 2023

Hifab

VD-ord:

Stärkt lönsamhet och tillväxt i Q2

Marknaden är allt tuffare men våra insatser med förändring och utveckling fortsätter att ge resultat. I kvartalet omsätter Hifab 78,7 (76,3) MSEK och växer därmed 3,1% (-10,7%) jämfört med samma period föregående år. Samtidigt stärks resultatet jämfört med föregående år där rörelseresultatet uppgår till 2,9 (1,2) MSEK med en rörelsemarginal på 3,7% (1,6%).

Efter ett år som VD kan jag konstatera att första halvåret 2023 visar på att vi gjort en ordentlig förflyttning. Vi har tagit en tydlig position där vi levererar allt bättre och jag vill lyfta tre områden som varit avgörande:

- 1. Stärkt lönsamhet.** Under första halvåret 2023 ökar rörelsemarginalen till 5,6% (1,5%) vilket beror på en kombination av sänkta kostnader, ökad effektivitet och en marknadsanpassning av våra tjänster.
- 2. En mer renodlad affär.** Utlandsverksamheten är avvecklad undantaget den finska verksamheten som integreras och stärker vårt erbjudande inom energi.
- 3. Fokus på förändring och utveckling.** Stark utveckling inom strategisk rådgivning och energi i kombination med ledningstjänster inom projektstöd, projektledning och besiktning som balanserar uppdragen i rådande konjunkturläge.

Trots avvecklingen av utlandsaffären som påverkar uppdragsvolymen negativt omsätter vi 157,6 (151,8) MSEK under första halvåret och den svenska verksamheten växer



Nicke Rydgren, VD

organiskt med 6,8% (-6,7%). Så givet vårt läge för ett år sedan och hur marknaden ser ut idag är jag stolt över vår utveckling och de framsteg vi gjort tillsammans. Det är också något vi hör från kunder, branschkollegor och medarbetare vilket är glädjande.

Vi förbereder oss vidare på utmanande tider och fokuserar på våra åtgärder som kommer fortsätta ge effekt och långsiktigt stärka oss som bolag.

Kvartalet i sammandrag,
april till juni 2023:

Nettoomsättningen uppgick till 78,7 (76,3) MSEK
Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 2,9 (1,2) MSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till 2,5 (1,4) MSEK
Kassaflödet från verksamheten uppgick till 5,6 (3,3) MSEK
Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,03 (0,02) SEK

Perioden i sammandrag,
januari till juni 2023:

Nettoomsättningen uppgick till 157,6 (151,8) MSEK
Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 8,8 (2,2) MSEK
Resultat efter finansiella poster uppgick till 7,8 (2,2) MSEK
Kassaflödet från verksamheten uppgick till 13,3 (8,6) MSEK
Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,10 (0,03) SEK

” En tydlig position och en spännande resa

Vår position som oberoende rådgivare och projektledare inom fastigheter och samhällsbyggnad innebär att vi bygger vårt erbjudande kring förändring och utveckling i en bransch som transformeras.

Det handlar om att säkerställa att vi kan vara med och påverka och ta ansvar på en marknad där hållbarhet blir allt mer central och grundläggande utifrån klimat, ekonomi och social påverkan.

Vi ser ett växande behov av snabba och oberoende konsulter inom strategi, teknik och ledning. Här vill vi vara med och leda utvecklingen genom att kombinera lång erfarenhet och ny kompetens som möter våra kunders utmaningar och möjligheter utifrån dagens förutsättningar.

För oss handlar det om att bygga nästa generations konsultbolag.

Stockholm 16 augusti 2023

Nicke Rydgren

VD Hifab Group AB



Finansiell kalender

Delårsrapport Q3 2023: 24 oktober 2023

Bokslutskommuniké för 2023: 21 februari 2024

Kontaktuppgifter

Nicke Rydgren, VD Hifab Group AB

nicke.rydgren@hifab.se

Kvartalet i korthet, april till juni 2023

Projekt

Rådgivning när Gävle bygger nytt reningsverk

Gävle kommun planerar för att år 2050 ha vuxit till cirka 150 000 invånare. För att möta nästa generations behov av avloppshantering byggs nu ett nytt reningsverk i staden. Ambitionen är att det nya reningsverket ska präglas av hållbarhet ur flera aspekter; återvinning av värme och en ökad grad av självförsörjning när det kommer till energi är bara några exempel. Hifab har fått i uppdrag att företräda beställaren inom KMA-området och har sedan start varit ett rådgivande och operativt stöd kring framtagande av arbetssätt.



Projekt

Ledning av VA-projekt för en säkrad vattenkvalitet i Malmö

Som en del i att nå sin vision om ett helt och hållbart Malmö har Ramavtal 8 Storstad Malmö upprättats. Avtalet syftar till att bygga ut kollektivtrafiken och skapa förutsättningar för att kunna hålla en hög takt på bostadsbyggandet. Bland annat ska fyra nya busstråk anpassade för MalmöExpresser (helelektrifierade stadsbusslinjer) implementeras. På uppdrag av VA SYD projektleder Hifab utvecklingen av tre sträckor. Samtliga är centralt belägna i Malmö och uppdraget är tydligt: Genom schaktfria metoder stärka upp och förnya VA-näten längs de tre sträckorna, för att behålla en god status i många år framöver.

Pressmeddelande

Darian Hassan ny affärschef på Hifab

Hifab rekryterar Darian Hassan som Affärschef i Stockholm, med ansvar för de grupperingar som erbjuder projektledning och besiktning inom byggnader och fastigheter. Darian kommer närmast från Tjuren Projektpartner där han bland annat haft rollen som Gruppchef. Han tillträdde sin roll på Hifab den 22 maj och ingår i bolagets ledningsgrupp.

"Hifab är på en spännande resa där kombinationen av lång erfarenhet och hög kompetens gör det möjligt att vara med och leda utvecklingen i alla typer av projekt. Jag ser fram emot att tillsammans med mina nya kollegor och kunder lyfta vårt erbjudande inom byggnader och fastigheter – och bli ännu bättre rustade för att möta våra kunders alltmer komplexa behov", säger Darian Hassan i ett pressmeddelande.



Pressmeddelande

Amanda Tevell på Hifab vinner interimsuppdrag att leda Atrium Ljungbergs hållbarhetsarbete

Amanda Tevell, VD på Hifab Advisory, har fått i uppdrag att gå in som tillförordnad hållbarhetschef på fastighetsbolaget Atrium Ljungberg. Uppdraget påbörjades i april 2023 och sträcker sig fram till maj 2024. Det levereras som en teamlösning där Advisory även stöttar kring rapportering och social hållbarhet.

"Som konsult är det både roligt och lärorikt att få arbeta nära sina kunder – och i det här uppdraget blir vi en del av deras organisation. Jag ser fram emot att med min erfarenhet av strategiskt hållbarhetsarbete inom fastigheter och samhällsbyggnad bidra positivt till Atrium Ljungbergs fortsatta utveckling", säger Amanda Tevell i en kommentar.



Pressmeddelande

Hifab vinner nytt ramavtal med LKP

Hifab har tilldelats ett nytt ramavtal med Lunds Kommuns Parkerings AB. Avtalet omfattar byggprojektledning och gäller i fyra år med start i juni 2023. LKP förvaltar, bygger och utvecklar parkeringsanläggningar i Lund, med målet att göra staden mer tillgängligt för boende, besökare och näringsliv genom att skapa miljösmarta parkeringslösningar.

LKP har de senaste åren varit en av Hifabs största kunder i södra Sverige och Hifab har bland annat varit med och lett utvecklingen av deras innovativa mobilitetshus i Medicon Village i Lund.



Nettoomsättning och resultat i koncernen

Nettoomsättning och resultatutveckling i sammandrag

MSEK	April-juni 2023	April-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	78,7	76,3	157,6	151,8	296,2
Rörelseresultat	2,9	1,2	8,8	2,2	4,5
Finansnetto	-0,4	0,2	-1,0	0,0	-0,8
Resultat efter finansiella poster	2,5	1,4	7,8	2,2	3,7
Skatt	0,0	-0,2	0,0	-0,4	-0,8
Periodens resultat	2,5	1,2	7,8	1,8	2,9
- Varav					
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	2,5	1,2	7,8	1,8	2,9

April till juni, andra kvartalet 2023

Under kvartalet ökar nettoomsättningen med 3,1% till 78,7 (76,3) MSEK, jämfört med samma period föregående år. Ökningen är ett resultat av en ökad debiteringsgrad och högre timpriser.

Under kvartalet uppgår rörelsemarginalen till 3,7% vilket är en förbättring gentemot föregående års 1,6%. Rörelseresultatet förbättras med 1,7 MSEK jämfört med samma period förra året. Värt att notera är att rörelseresultatet för Q2 2022 påverkades positivt med 1,8 MSEK drivet av det vunna ärendet mot Tillväxtverket¹, den operativa resultatförbättringen är 3,5 MSEK under andra kvartalet 2023. Resultatförbättringen under kvartalet beror på minskade kostnader i kombination med en ökad debiteringsgrad och växande orderstock.

Kvartalets finansnetto uppgår till -0,4 (0,2) MSEK, där valutajusteringar uppgår till 0,2 (0,4) MSEK samtidigt som räntekostnaden uppgår till -0,6 (-0,2) MSEK.

Skattekostnaden uppgår till 0,0 (-0,2) MSEK och resultatet per aktie uppgår till 0,03 (0,02) SEK.

Januari till juni, första halvåret 2023

Under halvåret ökar nettoomsättningen med 3,8% till 157,6 (151,8) MSEK, jämfört med samma period föregående år.

Omsättningen i halvåret påverkas av avvecklingen av Hifab International och lokalkontoret i Bangladesh som under halvåret inte bedriver någon operativ verksamhet. Pågående utlandsuppdrag under perioden drivs från det finska kontoret som är specialiserat på projekt inom energiområdet.

Den svenska verksamheten växer organiskt med 6,8% (-6,7%) under kvartalet och omsättningen uppgår till 146,9 (137,6) MSEK.

Under halvåret uppgår rörelseresultatet till 8,8 (2,2) MSEK och rörelsemarginalen till 5,6% (1,5%) vilket är en förbättring på 6,6 MSEK jämfört med samma period förra året. Förbättringen beror på en ökad debiteringsgrad och växande orderstock i kombination med minskade kostnader.

Första halvårets finansnetto uppgår till -1,0 MSEK, jämfört med 0,0 MSEK föregående år, valutajusteringen påverkar positivt med 0,1 MSEK, samtidigt som räntekostnaden uppgår till -1,1 MSEK.

Skattekostnaden uppgår till 0,0 (-0,4) MSEK och resultatet per aktie uppgår till 0,10 (0,03) SEK.

Finansiell ställning

Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgår per den 30 juni 2023 till 28,0 (22,7) MSEK. De räntebärande skulderna uppgick till 35,5 (29,7) MSEK, varav leasingskuld för hyresfastigheter och bilar utgör 21,8 (10,1) MSEK och skulder till kreditinstitut 13,7 (19,4) MSEK. Soliditeten uppgår till 35,2% (30,0%). Koncernens egna kapital uppgår till 56,0 (47,7) MSEK.

Hifab redovisar en uppskjuten skattefordran om 7,6 (7,6) MSEK. Hela beloppet är hänförligt till underskottsavdrag. Den uppskjutna skattefordran redovisas som övriga långfristiga anläggningstillgångar.

Koncernens totala likviditetsutrymme, inklusive ej utnyttjade krediter, uppgår till 23,0 (17,6) MSEK.

1 Läs mer i Hifab Group AB:s Delårsrapport för Q2 2022

April till juni 2023

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgår under april till juni 2023 till 5,6 (3,3) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till 5,1 (-6,8) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -0,3 (-0,1) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev -10,5 (4,4) MSEK, förändring av nyttjad checkkredit är 7,3 MSEK och amortering av leasingskuld har gjorts med 3,2 (1,2) MSEK.

Januari till juni 2023

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgår under januari till juni 2023 till 13,3 (8,6) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -2,3 (-11,4) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -0,7 (-0,3) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev -10,7 (2,7) MSEK, förändring av nyttjad checkkredit är 5,8 MSEK och amortering av leasingskuld har gjorts med 4,9 MSEK.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda i Hifabkoncernen var 194 (227) under det andra kvartalet 2023. Medelantalet årsanställda har minskat med 7 personer i den svenska verksamheten och minskat med 26 personer i den utländska verksamheten jämfört med motsvarande period föregående år.

Transaktioner med närstående

Bolaget har under kvartalet haft ett löpande avtal med Softronic avseende köp av IT-relaterade tjänster.

I övrigt har inga transaktioner med närstående skett under kvartalet.

Moderbolaget

Det formella moderföretaget i koncernen är Hifab Group AB. Moderföretagets uppgift är att äga dotterbolagsaktier. Nettoomsättningen uppgick för perioden januari till juni till 0,0 (0,0) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgår till -0,28 (-0,20). Likvida medel uppgår till 0,0 (0,0) MSEK per den 30 juni 2023.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Redovisningsprinciper

Hifab Group upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen och i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen för moderbolaget. Upplýsningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten. De redovisningsprinciper

och beräkningsmetoder som har tillämpats i delårsrapporten överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de som tillämpades vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. De nya och ändrade IFRS-standarder samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee och som gäller från och med den 1 januari 2023 har inte fått någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter. Motsvarade gäller för moderbolaget, dvs. de ändringar som skett i RFR 2 och som är tillämpliga från och med den 1 januari 2023 har inte fått någon väsentlig effekt på moderbolagets finansiella rapporter.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hifab genomför regelbundet en kartläggning av koncernens risker, med syfte att löpande vidareutveckla och förstärka rutinerna för löpande riskuppföljning. Hifabkoncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker knutna till den allmänna ekonomiska utvecklingen och investeringsviljan på olika marknader, förmågan att rekrytera, behålla kvalificerade medarbetare och effekten av politiska beslut. Koncernen är vidare exponerad för olika slag av finansiella risker såsom valuta-, ränte- och kreditrisker. För risker och riskhantering i övrigt, se Års- och hållbarhetsredovisning 2022. I övrigt har inga väsentliga förändringar inträffat som föranleder en ändring av dessa beskrivningar.

Övrig information

Denna information är sådan som Hifab Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-08-16 07:30 CET.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm 2023-08-16

Hifab Group AB (publ)

Nicke Rydgren

VD

Koncernen

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	April-juni 2023	April-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Helår 2022
Rörelsens intäkter					
Intäkter	78,7	76,3	157,6	151,8	296,2
Övriga rörelseintäkter	0,1	2,9	0,4	3,3	3,6
Summa	78,8	79,2	158,0	155,1	299,8
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-28,1	-30,7	-55,3	-56,6	-113,8
Personalkostnader	-44,5	-44,7	-87,8	-91,1	-170,2
Avskrivningar	-3,3	-2,6	-6,1	-5,2	-11,3
Summa	-75,9	-78,0	-149,2	-152,9	-295,3
Rörelseresultat	2,9	1,2	8,8	2,2	4,5
Finansiella poster	-0,4	0,2	-1,0	0,0	-0,8
Resultat efter finansiella poster	2,5	1,4	7,8	2,2	3,7
Skatt på periodens resultat	0,0	-0,2	0,0	-0,4	-0,8
Periodens resultat	2,5	1,2	7,8	1,8	2,9
Summa periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	2,5	1,2	7,8	1,8	2,9
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	2,5	1,2	7,8	1,8	2,9
Komponenter som kommer omklassificeras vid periodens resultat:					
Valutadifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter	0,5	0,3	0,5	0,5	0,8
Summa komponenter som kommer omklassificeras vid periodens resultat	0,5	0,3	0,5	0,5	0,8
Summa totalresultat för perioden	3,0	1,5	8,3	2,3	3,7
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägarna i sin helhet:	3,0	1,5	8,3	2,3	3,7

Koncernen

Balansräkning i sammandrag

kSEK	30 juni 2023	30 juni 2022	31 dec 2022
Anläggningstillgångar			
Goodwill	16,0	16,0	16,0
Materiella anläggningstillgångar	1,9	1,6	1,6
Nyttjanderättstillgångar	22,6	13,8	11,1
Andra långfristiga fordringar	0,1	0,1	0,1
Summa Anläggningstillgångar	40,6	31,5	28,8
Övriga långfristiga fordringar			
Uppskjuten skattefordran	7,6	7,8	7,6
Summa långfristiga fordringar	7,6	7,8	7,6
Totala anläggningstillgångar	48,2	39,3	36,4
Omsättningstillgångar			
Pågående uppdrag	46,2	36,0	35,9
Kundfordringar	42,7	60,7	50,9
Övriga fordringar	11,3	7,7	7,0
Förbetalda kostnader och upplupna intäkter	5,1	6,9	4,0
Kassa och bank	5,6	3,9	6,0
Summa omsättningstillgångar	111,0	115,2	103,8
Totala tillgångar	159,2	154,6	140,1
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	56,0	46,3	47,7
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	0,1	0,1	0,1
Avsättning pensioner	0,1	0,1	0,1
Långfristiga leasingskulder	12,7	7,4	5,0
Summa Långfristiga skulder	12,9	7,6	5,2
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	25,6	27,8	24,3
Övriga långfristiga skulder	14,1	15,1	14,9
Skulder till kreditinstitut	13,7	21,4	19,4
Kortfristiga leasingskulder	9,1	7,3	5,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27,8	29,1	23,5
Summa Kortfristiga skulder	90,3	100,7	87,2
Summa eget kapital och skulder	159,2	154,6	140,1

Koncernen

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	April-juni 2023	April-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Helår 2022
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde från rörelsen	5,6	3,3	13,3	8,6	16,5
Förändringar i rörelsekapital	5,1	-6,8	-2,3	-11,4	-7,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10,7	-3,5	10,9	-2,8	8,9
Investeringsverksamheten					
Avyttring av dotterbolag	-0,1	0,0	-0,1	0,0	0,0
Förändring av andra långfristiga fordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Förvärv av anläggningstillgångar	-0,2	-0,1	-0,7	-0,3	-0,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,3	-0,1	-0,7	-0,3	-0,6
Kassaflöde före finansiering	10,4	-3,6	10,2	-3,1	8,3
Finansieringsverksamheten					
Förändring checkkredit	-7,3	5,6	-5,8	10,6	8,6
Upptagande av banklån	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0
Amortering banklån	0,0	0,0	0,0	-4,0	-9,0
Amortering leasingkulld	-3,2	-1,2	-4,9	-3,9	-11,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10,5	4,4	-10,7	2,7	-6,5
Periodens kassaflöde	0,0	0,9	-0,5	-0,3	1,8
Likvida medel vid periodens början	5,6	3,0	6,0	4,2	4,2
Kursdifferens i likvida medel	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likvida medel vid periodens slut	5,5	3,9	5,5	3,9	6,0

Koncernen

Förändring av eget kapital i sammandrag

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserv	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	Totalt hänförligt till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2022	6 084	51 301	722	-14 085	44 022	44	44 066
Förändringar i eget kapital							
Årets resultat				2 933	2 933	-	2 933
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			786		786		786
Summa totalresultat för året			786	2 933	3 719	-	3 719
Lämnad utdelning				-	-		0
Utgående balans per 31 december 2022	6 084	51 301	1 508	-11 152	47 741	44	47 785
Ingående balans per 1 januari 2022	6 084	51 301	722	-14 085	44 022	44	44 066
Förändringar i eget kapital							
Årets resultat				1 828	1 828	-	1 828
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter			485		485		485
Summa totalresultat för året			485	1 828	2 313	-	2 313
Lämnad utdelning				-	-		-
Utgående balans per 30 juni 2022	6 084	51 301	1 207	-12 257	46 335	44	46 379
Ingående balans per 1 januari 2023	6 084	51 301	1 508	-11 152	47 741	44	47 785
Förändringar i eget kapital							
Årets resultat				7 730	7 730	-	7 730
Avyttring dotterbolag				-43	-43		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter			523		523		523
Summa totalresultat för året			523	7 687	8 210	-	8 210
Lämnad utdelning				-	-		-
Utgående balans per 30 juni 2023	6 084	51 301	2 031	-3 465	55 951	44	55 995

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	April-juni 2023	April-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Helår 2022
Rörelsens intäkter	-	-	-	-	-
Rörelsens kostnader	-	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-	0,0	-	0,0	-
Summa	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Finansnetto	-0,14	-0,10	-0,28	-0,20	-0,40
Resultat efter finansiella poster	-0,14	-0,10	-0,28	-0,20	-0,40
Koncernbidrag	-	-	0,0	-	1,5
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
Periodens resultat	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2	1,3

Periodens resultat för moderbolaget överensstämmer med totalresultatet

Moderbolaget

Balansräkning i sammandrag

kSEK	30 juni 2023	30 juni 2022	31 dec 2022
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	152,3	152,3	152,3
Långfristiga fordringar koncernföretag	0,0	3,0	3,0
Summa Anläggningstillgångar	152,3	155,3	155,3
Övriga långfristiga fordringar			
Uppskjuten skattefordran	7,3	7,5	7,3
Summa långfristiga fordringar	7,3	7,5	7,3
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar koncernföretag	6,7	5,2	6,7
Kassa och bank	0,0	0,0	0,0
Summa omsättningstillgångar	6,7	5,2	6,7
Totala tillgångar	166,3	168,0	169,3
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	154,1	153,3	154,3
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld kreditinstitut	-	-	-
Långfristiga skulder koncernföretag	12,2	14,7	15,0
Summa Långfristiga skulder	12,2	14,7	15,0
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder kreditinstitut	0,0	0,0	0,0
Kortfristiga skulder koncernföretag	0,0	0,0	0,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,0	0,0	0,0
Summa Kortfristiga skulder	0,0	0,0	0,0
Summa eget kapital och skulder	166,3	168,0	169,3

Koncernens nyckeltal

	April-juni 2023	April-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Helår 2022
Omsättning, MSEK	78,7	76,3	157,6	151,8	296,2
Rörelseresultat, kSEK	2,9	1,2	8,8	2,2	4,5
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2,5	1,4	7,8	2,2	3,7
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK	56,0	46,3	56,0	46,3	47,7
Kassalikviditet, %	122,9	114,0	122,9	114,0	119,2
Avkastning på eget kapital efter skatt, %	4,4	2,6	13,9	3,9	6,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %	4,2	1,8	9,7	3,4	4,4
Rörelsemarginal, %	3,7	1,6	5,6	1,5	1,5
Soliditet, %	35,2	30,0	35,2	30,0	34,1
Antal årsanställda, årsmedeltal	195	227	195	227	202
Resultat per aktie, SEK	0,03	0,02	0,10	0,03	0,05
Resultat per aktie, SEK, efter utspädning	0,03	0,02	0,10	0,03	0,05
Antal aktier vid periodens slut	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912
Antal aktier efter utspädning	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912
Genomsnittligt antal aktier	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912

Upplysningar

IFRS8: Koncernen har identifierat ledningsgruppen som den högsta verkställande beslutsfattaren och rörelsesegmenten baseras på hur ledningen följer och styr verksamheten. Rörelsesegmentet identifieras utifrån den interna rapporteringen till ledningsgruppen.

Företagsledningen bedömer att verksamheten i rörelsesegmentet är likartade utifrån kriterierna i IFRS8 varför koncernen rapporterar ett segment, projektledning.

IFRS13: Redovisat värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde på grund av korta löptider.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Fakturerade arvoden, utlägg och underkonsulter.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive klientmedel, i procent av kortfristiga skulder exklusive klientmedel.

Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel och icke räntebärande skulder.

Avkastning på eget kapital efter skatt: Periodens resultat efter skatt exklusive innehav utan bestämmande inflytande, i % av eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat per aktie: Årets resultat i relation till antal aktier.

Antal årsanställda, årsmedeltal: Under året genomsnittligt antal anställda omräknat till heltidstjänster.

Hifab Group AB (publ)
Org. nr. 556394-1987

Säte:

Sveavägen 163
104 32 Stockholm
Tel: 010-476 60 00

Hifab är en oberoende rådgivare och projektledare inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi erbjuder specialiserad kompetens och unik erfarenhet till våra kunder som äger, utvecklar och förvaltar mark, byggnader, lokaler och infrastruktur. Hifab grundades 1947, omsätter 300 miljoner och finns representerade över hela Sverige. **Läs mer på [hifab.se](https://www.hifab.se)**

The Hifab logo consists of the word "Hifab" in a white, serif font, centered within a solid blue square.